料金表 / 諸説明

	コース	料金	支払い方法	家族割/カップル割	帯割	期間
1	平日 or 土曜 受け放題	5,480 円	クレジットカード	0	0	月毎
2	受け放題	7,980円	クレジットカード	0	0	月毎
3	7 回券	10,000円	現金	-	_	90日
4	各回払い	2,000円	現金	_	_	_
<u>(5)</u>	メンバー外参加	2,500円	現金	_	_	_
6	7回券 (メンバー外)	14,000円	現金	_	_	90日

詳細

- ①②は初月日割り計算。
- ①②の引き落とし日 毎月 17 日。
- ③⑥回数券は家族/カップル間の共有可能。

保護者参加は①②③④から選択可能(=メンバー料金で参加可能)

割引 (①②受け放題に適用)

	割引金額	併用	備考
家族割 /	2人目;1,000円/人	0	毎月適用
カップル割	3人目;2,000円/人		
	4 任命校;半額		
帯割	緑帯 500 円 緑黄色 1,000 円 黄色 2,000 円~	0	毎月適用

- 入会 (メンバー)

入会金 5,000 円 | 内訳: ユニフォーム上 / 団体登録料

ユニフォーム購入

Tシャツ 3,500 円 / ズボン 5,000 円

※ユニフォーム必着のレッスンやイベント有り。

東京代表や師範のレッスン、昇段式)他団体の集まりやイベント など

- 免責と写真/動画の所有権

レッスン受講者に対し、安全環境を提供することに最善を尽くしますが、レッスン中に受講者が怪我を負った場合それがいかなる時であっても、その責任を負いかねます。 受講生の個人所有物について、紛失、または損傷が発生した場合においても、当グループはその責任を一切負いません。 レッスン風景の写真や動画の所有権利は団体にあり、SNS 投稿などに使用させて頂きます。写り込むのが苦手な方は事前連絡にて可能な範囲で対応します。

■ 保護者の入会

お子様がメンバー(入会済み)の場合、保護者は入会しなくてもメンバー料金受講や割引は利用可能です。

レッスン休講に対する減額などの措置

同じ曜日のレッスンが月3回未満になる場合、次月分より減額措置をさせて頂きます。

■ スポーツ保険

スポーツ安全保険へ任意加入。加入希望者は連絡先より間庭にお声掛け下さい。

■休会/脱退

代表(間庭)まで必ず連絡をお願いします。他団体に移籍する場合、正式な脱退が必要になります。他団体の紹介も致します。 怪我や病気による休会は**事前連絡**で対応します。(回数券の期間延長や、受け放題の停止 など)

■帯の制度

カポエイラには帯、昇段制度があります。

帯を取る、もしくは上がる事によって下記の内容に変化があります。

- ・特別指導時(東京代表のレッスンや、昇段イベント)の優先順位
- 参加できるイベント
- 教われる技

帯取得については完全に自由意志にお任せしております。

その他考えられる費用(任意)

団体側から強制することは決してありません。

- ・スポーツ保険 約 800-2,000 円/年
- ・昇段式の参加費 15,000-20,000 円(日本開催は1-5年に1度)
- ・特別講師レッスン代 2,000~3,000 円 / 回
- ・楽器購入費 5,000-18,000 円(レッスン時は無料レンタル有ります)

年 月 日

上記全て理解し、同意しました。 署名

入会/受け放題申込みや質問など気軽にどうぞ

連絡先 | 間庭 史貴(まにわ ふみたか 日本支部 代表) | capoeira.cnt@gmail.com